בשיקול אי הרשעה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

8. הנאשמת תתחייב בפניי על התחייבות בסך של 200,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשעה
למשך שנה מהיום.

ניתנה היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, במעמד הצדדים